e^^^^^^ï@
/uüt^

Processo SEI n° 20.296/2023
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ - SP

LEI N.° 9.977, DE 07 DE JULHO DE 2023

Denomina "Rua LUIZ LINDOLFO" a Via de Pedestres 01 do
loteamento Jardim Santa Fé (Bairro Champirra).

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ, Estado de São Paulo, de acordo
com o que decretou a Câmara Municipal em Sessão Ordinária realizada no dia 20 de junho
de 2023, PROMULGA a seguinte Lei:-

Art. 1°. È denominada "Rua LUIZ LINDOLFO» a Via de Pedestres 01 do
loteamento Jardim Santa Fé, no Bairro Champirra, conforme assinalado no croqui integrante
desta lei.

Art. 2°. Esta lei entra em vj^or nâS(lata de sua publicação.

LUIZ^RNAl^DO MACHADO
Prefeito Municipal

Registrada na Unidade de Gestão da Casa Civil do Município de Jundiaí, aos sete dias do mês
de julho do ano de dois mil e vinte e três, e publicada na Imprensa Oficial do Município.

-^^^LL
5

GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CAMPOS
Gestor da Unidade da Casa Civil

see. l

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ- SP

(Lei n° 9.977/2023 - fls 2)

s 3, ,-ií«^

a m»m ^ a3S

s" ^
m m

ÏSK"BS l;
<< Ii fl 'sMr ^mft

^ X!SK ^

ws a

ft

m w, g
m

»• ÍNre^
^A % á

cco, i' <'o' w m
s*.

>» y
•tifs• a?

tii.'"

I/ / / m
»/

^ :11.» s
%j wÏS,-SfS It^

^
^•'I3g^ / T^ï^ï

^w ïm •^
^:mt: \. v&ï yait

Avenida da Liberdade s/n.° - Paço Municipal "Nova Jundiaí" - Fone (11) 4589-8421/4589-8435